ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie w żłobku, dla którego 
Gmina Laskowa jest organem prowadzącym, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w żłobku, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Laskowa – w wysokości 2.250,00 złotych (słownie: dwa 
tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Chełmecka